
平成２９年度 福島県立須賀川桐陽高等学校 HP掲載用

日 曜

翌

月

の

予

定

ﾃﾆｽ：県総体地区（～19 郡山）

ｻｯｶｰ：F3ﾘｰｸﾞ（郡山）

ｻｯｶｰ：F3ﾘｰｸﾞ（郡山）

吹奏楽：県音楽祭（～15 郡山文）

卓球：県総体地区大会（～15 白河中央体育館）

演劇：合同発表会ﾘﾊｰｻﾙ　　弓道：県総体地区（～10 開成山）

ｻｯｶｰ：F3ﾘｰｸﾞ（～25 郡山）

公務員講座

内科検診（１年）

教育相談

20

進路講演会（３年）

　　発電機設置

　　心肺蘇生法講習会（13:30～14:30）

　　期末考査

考査前特別講座（１～３年）

日

26

22 木

志望理由書演習（３年）

部活動引退者ガイダンス①

27 火

28 水

月

23 金

24 土

25

火

21 水

16 金

17 土

18 日

19 月

12 月

13 火

14 水

15 木

10 土

11 日

8 木

9 金

6 火

7 水

4 日

5 月

６月行事予定表　
校　　外　　行　　事校　　内　　行　　事

3 土

1 木

2 金

科目選択説明会（１年）　小論文模試（３年）　教育実習（～16）

体験入学（7/25）　教育相談（7/5,12,19）

夏期課外前期（7/21,22,24,26,27,28,29,31）

体育祭（7/11,12）　終業式（7/20）

公開授業・教育懇談会（7/7）　2年公立岩瀬病院見学実習①（7/29）

生徒会・家庭クラブ役員改選、立会演説会（7/5）

須賀川･岩瀬地区中高連絡協議会（大会議室 13:30～15:00）

29 木
　　服装頭髪指導②　　壮行会

ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ：県総体地区大会（～20 白河市総合体育館）

陸上競技：県総体地区大会（～25 開成山）

特別時間割（３校時）

進研マーク模試（３年）

授業研究週間①（～9）

進研マーク模試（３年）

教育相談

教育相談

学校訪問

土曜課外（１～３年）

数理科学科課題研究校外研修①（２年　ムシテック）

陸上競技：東北大会（～19 山形県天童市総合運動場）　　合唱：県音楽祭（郡山文）

ﾊﾞﾚｰ：県総体地区大会（～18 桐陽）　　ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ：県総体地区予選（～18 白河地区）

平常課外開始（３年）

演劇：県南演劇合同発表会（～11 白河ｺﾐﾈｯｸｽ）

ｿﾌﾄﾃﾆｽ：県総体地区大会（空港ｺｰﾄ）　　音楽：定演（10リハ 11本番 須文）

２学年学習時間調査（～7/1）

校内合唱コンクール（短縮40分 ①②校時授業）

ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ：高体連県大会（～11 会津総合体育館）

視聴覚：ﾏﾅｰｱｯﾌﾟｷｬﾝﾍﾟｰﾝ（～9 須賀川駅）

剣道（～5 白河）　合唱･吹奏楽：県南音楽祭（白河ｺﾐﾈｽ）　弓道：県大会（～3 開成山）

ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ：県大会（～4 福島）　卓球：高体連県大会（～5 須賀川ｱﾘｰﾅ）　ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ：県大会（～5 ｸﾘｽﾀﾙﾊﾟｰｸ）

ｿﾌﾄﾃﾆｽ：高体連県大会（～5 会津若松）　写真：写真撮影研修会（那須方面）　野球：県南選手権（～4 白河）

30 金
ｻｯｶｰ：F3ﾘｰｸﾞ（郡山）

進研記述模試（３年）

山岳：県大会（5/31～6/3 会津駒ヶ岳）衣替え　登校・自転車指導（～2）　　あいさつ運動（生徒会　5/30～6/2）

　　情報モラル第２回クラス討論会

ﾃﾆｽ：（～6 郡山,須賀川）


